



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
Nomor Faktur : 0711
Tanggal : 2025-11-07

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	250	kg	Rp 15.000	Rp 3.750.000
2	Sosis	213	Pack	Rp 28.500	Rp 6.070.500
3	Tahu	2476	pcs	Rp 800	Rp 1.980.800
4	Timun	100	kg	Rp 8.000	Rp 800.000
5	Wortel	100	kg	Rp 13.000	Rp 1.300.000
6	Minyak	3	dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
7	Anggur	123	kg	Rp 63.000	Rp 7.749.000
8	Saos Barbeque	3	kg	Rp 78.000	Rp 234.000
TOTAL					Rp 22.919.300